## ¶ Errores grecorum.

**G**lestio. xxi. de errorib⁹ grecorū in q̄bus vſ  
q̄ hodic pſeuerāt. Pr̄m⁹ error est: q̄ ſp̄ns.  
ſctiſ non pcedit a p̄re ⁊ filio: ſz a ſolo p̄re.  
¶ iij. error ē: q̄ nō p̄t cōſici de azimo: ſz de  
fermēto tm̄: ⁊ i istis duob⁹ errorib⁹: ſcti do  
ctoriſ grecorū. Althanasi⁹: cirill⁹: gregori⁹ nazareniſ: ba  
ſili⁹: crifostom⁹: nec grecorū aliſ ſci p̄es cōſenſerūt. Est tñ  
verū q̄ nōnulli ſcti doctoriſ loquētes in caute errores q̄  
plim̄os poſherūt: q̄ errores ſiue articli l̄z vt cōſtat ſunt fal  
ſi: ⁊ q̄ pl̄es erroreſ: tñ poſſunt ut ſcuſ thomas r̄ndēdo ad

dictos articulos de mandato domini urbani. iiiij. possunt expo-  
ni i libro q̄ intitulat contra errores grecorum. vbi dic q̄ ppter  
dictorum doctorum dignitate non sunt codicis adiutorii; sed reueretur et ergo  
nemodis: et h̄ sunt plures tamen principales et per sonates suorum h̄q̄  
sequuntur. ¶ Primus error est: q̄ in divinis essentia est genita in fi-  
lio. ¶ Iiij. est: q̄ in divinis essentia est in spirata in spiritu sancto. ¶ Iiiij. est: q̄  
spiritus non nascitur filium. ¶ Iiij. est: q̄ filius dei assumpsit humanam na-  
turam in sua essentia. ¶ V. est: q̄ homo fuit assumptus a filio dei.  
¶ Viij. est: q̄ creatura creatori non comparatur. Predictos articulos  
posuit athanasius. i. iiiij. simone gestorum niceni concilij. ¶ viij.  
est: q̄ spiritus sanctus est ymago filii. ¶ viij. est: q̄ filius est in persona  
sua propria ymagine. ¶ ix. est: q̄ divisa essentia increata est con-  
cepta et nata de beatâ virginie maria. ¶ x. est: q̄ divisa essentia seu  
deitas facta est homo. ¶ xi. est: q̄ deus fecit hominem deum. ¶ xiiij. est: q̄  
a christo fuit amota ymago primi peccatis. ¶ xiiij. est: q̄ qui scemel  
blasphemauit: impossibile est non blasphemare. ¶ xiiij. est: q̄ fides  
non est nobis misstrata per angelos. Hos articulos posuit atha-  
nasius in epistola ad serapionem. ¶ xv. est: q̄ ihesus christus filius per  
essentie. ¶ xvij. est: q̄ quoniam sunt naturaliter dei personae: sunt propria dei  
filii. ¶ xvij. est: q̄ nomine christi intelligitur spiritus sanctus. ¶ viij. est: q̄  
docete paulo seraphim a discutere: q̄ deus spirauit in facie eius spiraculum vi-  
te et factus est homo in aia yuuentute: q̄ istud spiramus siue spiracula  
non fuit aia rationalis: q̄ tunc fuisset aia de dei essentie: sed intel-  
ligitur q̄ fuit spiritus sanctus homo inspiratus. Hos articulos posuit  
cirillus in libro thesauro. ¶ xx. est: q̄ spiritus sanctus est in medio  
personarum et filiorum. Hunc articulum posuit gregorius nazarenus in ser-  
mone de epiphobia. ¶ xxij. est: q̄ spiritus sanctus est verbum filii. Hunc  
articulum posuit basilius in simone de spiritu sancto. ¶ xxij. est: q̄ spiritus  
sanctus per filium operatur. ¶ xxij. est: q̄ in angelis quod ad naturam  
non dicimus secundum nec tertium. Hos articulos posuit basilius.